
   

 

NNNEEEDDDĚĚĚLLLNNNÍÍÍ      ZZZVVVĚĚĚSSSTTTOOOVVVÁÁÁNNNÍÍÍ   
3. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                          22. LEDNA 2023                Č.4 
 

Žalmová odpověď: Hospodin je mé světlo a má spása. 

 

neděle 22. ledna 
 

3. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

NEDĚLE  

BOŽÍHO SLOVA 
Sbírka na biblický 

apoštolát 

NST   7:30 

 Klášter   8:00 

Mladějovice  8:30 

Šternberk F  9:00 

Újezd u Unič. 10:00 

Jívová 11:00 

Šternberk F  18-20 

za živou a + rodinu Machovu a Burianovu  

mše svatá 

mše svatá 

za + P. Pavla Hanáka a za živou rodinu 

mše svatá 

mše svatá 
adorace Nejsvětější Svátosti 

pondělí 23. ledna 
Klášter 7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za dar víry pro dceru Kateřinu a vnučku 

úterý 24. ledna 
Památka sv. Františka 

Saleského, biskupa 

Klášter 7:30 mše svatá 

středa 25. ledna 
Svátek Obrácení sv. 

Pavla, apoštola 

Klášter 7:30 

NST 18:00 

 

mše svatá 

za živou a + rodinu Kamanovu, Dvořákovu  

a Ščudlovu 

čtvrtek  26. ledna 
Památka sv. Timoteje 

a Tita, biskupů 

Klášter 7:30 

NST 11-12 

mše svatá 

svátost smíření a adorace NS 

pátek  27. ledna 
Klášter 7:30 

Sv. Leopold  18:00 

mše svatá 

za onkologicky nemocné a za jejich rodiny 

sobota 28. ledna 
Památka sv. Tomáše 

Akvin., kněze a uč. 

církve 

Hor. Loděnice 17:30 

Klášter 18:00 

mše svatá 

mše svatá 

neděle 29. ledna 
 

4. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

NST   7:30 

 Klášter   8:00 

Mladějovice  8:30 

Šternberk F  9:00 

 

Újezd u Unič. 10:00 

Jívová 11:00 

Šternberk F  18-20 

za farníky  

mše svatá 

mše svatá 

za Boží požehnání pro rodinu a za pokoj  

a lásku v rodině 

mše svatá 

mše svatá 
adorace Nejsvětější Svátosti 

 
 
 
 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117; 

P. Josef Mikulášek, kaplan,737 973 108. 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

DDNNEEŠŠNNÍÍ  NNEEDDĚĚLLEE  JJEE  NNEEDDĚĚLLÍÍ  BBOOŽŽÍÍHHOO  SSLLOOVVAA 

Třetí neděle v mezidobí byla v roce 2019 vyhlášena dnem, který má být zasvěcen oslavě, 

studiu a šíření Božího slova.   

 

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  FFAARRNNÍÍ  KKAARRNNEEVVAALLOOVVÉÉ  OODDPPOOLLEEDDNNEE   

Zveme malé i velké na (tradiční) karnevalové odpoledne dnešní neděli 22. ledna 2023 od 

14:30 ve farních sálech. Společně si zadovádíme mezi bublinkami, vysvobodíme 

začarovanou princeznu a zatančíme si "v mlze". Drobné občerstvení zajištěno. Vstupné 

dobrovolné. Těší se na vás Klára a Ema. 

 

MMOODDLLIITTBBAA  ZZAA  ÚÚCCTTUU  KK  LLIIDDSSKKÉÉMMUU  ŽŽIIVVOOTTUU  

Všechny farníky srdečně zvu na modlitbu "Za úctu k lidskému životu", abychom i tímto 

způsobem bojovali za ukončení zabíjení nenarozených dětí. Modlitba se koná v Kostelíčku 

(NST) ve středu 25. ledna po mši svaté, která začíná v 18:00. Zvu srdečně všechny, 

kterým není lhostejné vůbec největší bezpráví, které se v naší době děje člověku. 

 

TTRRIIDDUUUUMM  MMOODDLLIITTEEBB  MMAATTEEKK--  LLEEDDEENN  22002211  

Buďme věrní v modlitbách. Těšíme se, že se sjednotíme 27.–29. ledna 2023 ve slavení 

prvního letošního Tridua. Ta probíhají po celém světě ,také v mnoha farnostech naší země. 

Modlitby matek takto můžou sloužit ve své farnosti. Kromě každotýdenních setkání ve 

svých skupinkách čtyřikrát do roka nabízí modlitbu s adorací pro všechny. Doporučené 

texty k triduu modliteb jsou tyto: 

v pátek 27.ledna v 17.30 v kapli sv. Leopolda - doporučený text Jeremiáš 25,3–7  

v sobotu 28.ledna v 17.30 v kapli sv. Leopolda  -  Exodus 2,1–6 

v neděli 29.ledna v 17.30 v kapli sv. Leopolda -  2. Soluňanům 1,1-4.  

 

HHRROOMMNNIIČČNNÍÍ  PPOOUUŤŤ  MMAATTEEKK  

Letošní Hromniční pouť matek se koná v sobotu 4. února 2023 ve farním kostele 

Zvěstování Panny Marie ve Šternberku. Program pouti začne modlitbou růžence v 9:30 

hodin. V 10:00 hodin bude mše sv. s obětováním svíce matek, kterou bude celebrovat 

pomocný biskup olomoucký Msgre. Antonín Basler. Zakončení pouti plánujeme na 13:30. 

Tak jako každý rok přinesou matky obětní svíci. Na stolečku, jak v kostelíčku, tak ve farním 

kostele, bude umístěna krabička, do které mohou matky přispívat svým darem na zaplacení 

této svíce. 

 

SSLLUUŽŽBBYY  VVEE  ŠŠTTEERRNNBBEERRKKUU  VV  PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍMM  TTÝÝDDNNUU  

Texty příští neděle (29.1.): 1.čt. Sof 2,3;3,12-13* 2.čt. 1 Kor 1,26-31* Ev.: Mt 5,1-12* 

Lektoři: NST 7:30  – Martinková L.; Chmelová F.;F 9:00 – Hýžová L.; Nikl V. 

  

ÚÚDDRRŽŽBBAA  CCHHOODDNNÍÍKKŮŮ  ((UUKKLLÍÍZZEENNÍÍ  SSNNĚĚHHUU))  VV  PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍMM  TTÝÝDDNNUU  

22.1. – Smyčkovi 
 

MMOODDLLIITTBBAA  ŽŽIIVVÉÉHHOO  RRŮŮŽŽEENNCCEE  ((FFAARRNNÍÍ  ÚÚMMYYSSLL))  

LEDEN 2023: za opětné sjednocení křesťanů pod jednou viditelnou hlavou Petrova 

nástupce dle Kristova ustanovení 
 

 

 


